
件名 履行場所 期間 工種業種名
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した
日

契約相手方名称及
び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

技術管理課総合評価関係資料作成業
務

近畿地方整備局 2024-06/21 ～ 2025-03/31
土木関係建設
コンサルタント
業務

支出負担行為担当官 近畿地方整
備局長 長谷川　朋弘　大阪府大
阪市中央区大手前３－１－４１

2024/06/21

（一社）近畿建設協
会 大阪府大阪市
中央区大手前１－
７－３１大阪マー

一般競争入札（総合
評価）

19,019,000 18,920,000 99.48%

建設工事事故集計業務 近畿地方整備局 2024-06/29 ～ 2025-03/25
土木関係建設
コンサルタント
業務

支出負担行為担当官 近畿地方整
備局長 長谷川　朋弘　大阪府大
阪市中央区大手前３－１－４１

2024/06/28

（株）オリエンタルコ
ンサルタンツ 東京
都渋谷区本町３－
１２－１

指名競争入札（総合
評価）

9,977,000 9,350,000 93.72%

近畿地方整備局管内通信鉄塔耐震対
策他業務

近畿地方整備局 2024-06/27 ～ 2025-02/28
土木関係建設
コンサルタント
業務

支出負担行為担当官 近畿地方整
備局長 長谷川　朋弘　大阪府大
阪市中央区大手前３－１－４１

2024/06/26

（株）建設技術研究
所 東京都中央区
日本橋浜町３－２１
－１

指名競争入札（総合
評価）

60,654,000 53,900,000 88.86%

滋賀国道管内交通安全対策設計業務
滋賀県大津市竜が丘４番５号(滋
賀国道事務所管内)

2024-06/26 ～ 2025-02/28
土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 滋賀国道事務所長 谷
成二　滋賀県大津市竜が丘４－５

2024/06/25

（株）エイト日本技
術開発 岡山県岡
山市北区津島京町
３－１－２１

指名競争入札（総合
評価）

32,945,000 26,356,000 80.00%

道路管理課交通安全対策事業他図面
等作成業務

京都府福知山市字堀小字今岡地
先（福知山河川国道事務所管内）

2024-06/25 ～ 2025-02/28
土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福知山河川国道事務所
長 大西　民男　京都府福知山市
字堀小字今岡２４５９－１４

2024/06/24
塩見測量設計（株）
京都府福知山市字
内記６５－１５

指名競争入札（総合
評価）

19,371,000 15,565,000 80.35%

阪神なんば線淀川福町地区物件調査
等業務

大阪府大阪市西淀川区福町二丁
目地先

2024-06/13 ～ 2024-12/17
補償関係コン
サルタント業
務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 淀川河川事務所長 谷
川　知実　大阪府枚方市新町２丁
目２番１０号

2024/06/12
（株）平和ＩＴＣ 福井
県福井市渕１－１７
０４

指名競争入札（総合
評価）

4,576,000 2,307,800 50.43%

木津川岡崎地区基準点測量他業務
京都府木津川市加茂町河原地先
～京都府木津川市加茂町岡崎地
先

2024-06/28 ～ 2025-01/31 測量

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 淀川河川事務所長 谷
川　知実　大阪府枚方市新町２丁
目２番１０号

2024/06/27

（株）エイト日本技
術開発 岡山県岡
山市北区津島京町
３－１－２１

指名競争入札（総合
評価）

11,341,000 9,053,000 79.83%

淀川河川事務所管内測量業務
大阪府枚方市新町２丁目２番１０
号（淀川河川事務所管内）

2024-06/11 ～ 2025-02/28 測量

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 淀川河川事務所長 谷
川　知実　大阪府枚方市新町２丁
目２番１０号

2024/06/10

（株）イシヤマエン
ジニアリング 大阪
府東大阪市永和３
－７－２１

指名競争入札（総合
評価）

41,767,000 33,902,000 81.17%

大阪国道事務所管内道路台帳附図修
正業務

大阪府大阪市城東区今福西２丁
目１２番３５号（大阪国道事務所管
内）

2024-06/15 ～ 2024-12/27 測量

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 大阪国道事務所長
志々田　武幸　大阪府大阪市城東
区今福西２－１２－３５

2024/06/14
（株）パスコ 東京都
目黒区下目黒１－
７－１

指名競争入札（総合
評価）

59,004,000 48,510,000 82.21%

道路管理データベース更新業務
大阪府大阪市城東区今福西２丁
目１２番３５号（大阪国道事務所管
内）

2024-06/11 ～ 2024-12/27
土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 大阪国道事務所長
志々田　武幸　大阪府大阪市城東
区今福西２－１２－３５

2024/06/10
（株）長大 東京都
中央区日本橋蛎殻
町１－２０－４

一般競争入札（総合
評価）

33,869,000 30,360,000 89.64%

大阪国道事務所管内ＣＣＴＶ設備詳細
設計業務

大阪府大阪市城東区今福西２丁
目１２番３５号（大阪国道事務所管
内）

2024-06/18 ～ 2024-12/06
土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 大阪国道事務所長
志々田　武幸　大阪府大阪市城東
区今福西２－１２－３５

2024/06/17

電設コンサルタンツ
（株） 東京都千代
田区神田錦町３－
６

指名競争入札（総合
評価）

17,435,000 14,135,000 81.07%

交通状況調査業務
兵庫県豊岡市幸町地先（豊岡河川
国道事務所及びその管内）

2024-06/12 ～ 2024-12/27
土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 豊岡河川国道事務所長
荒谷　芳博　兵庫県豊岡市幸町１
０－３

2024/06/11
（株）ニュージェック
大阪府大阪市北区
本庄東２－３－２０

指名競争入札（総合
評価）

60,742,000 49,500,000 81.49%

姫路バイパス苫編地区地質調査業務 兵庫県姫路市苫編地先 2024-06/04 ～ 2024-12/27 地質調査業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 姫路河川国道事務所長
池田　大介　兵庫県姫路市北条１
丁目２５０

2024/06/03

明治コンサルタント
（株） 北海道札幌
市中央区南七条西
１－２１－１

指名競争入札（総合
評価）

22,407,000 17,578,000 78.45%

姫路管内水辺整備詳細設計等業務
兵庫県姫路市北条1丁目250（姫路
河川国道事務所管内）

2024-06/11 ～ 2024-12/27
土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 姫路河川国道事務所長
池田　大介　兵庫県姫路市北条１
丁目２５０

2024/06/10

（株）エイト日本技
術開発 岡山県岡
山市北区津島京町
３－１－２１

指名競争入札（総合
評価）

29,700,000 23,628,000 79.56%

１７５号神出バイパス物件調査等業務
兵庫県神戸市西区神出町宝勢地
先

2024-06/27 ～ 2024-11/29
補償関係コン
サルタント業
務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 兵庫国道事務所長 堤
英彰　兵庫県神戸市中央区波止
場町３番１１号

2024/06/26

（株）倉田総合鑑定
奈良県奈良市法蓮
町１６３－１新大宮
愛正寺ビル３階

指名競争入札 2,530,000 1,138,500 45.00%

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）



件名 履行場所 期間 工種業種名
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した
日

契約相手方名称及
び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

下北山村地区測量業務
奈良県吉野郡下北山村前鬼地先
～奈良県吉野郡下北山村上池原
地先

2024-06/07 ～ 2024-12/20 測量

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 奈良国道事務所長 伊
藤　努　奈良県奈良市大宮町３丁
目５番１１号

2024/06/06

（株）エイト日本技
術開発 岡山県岡
山市北区津島京町
３－１－２１

指名競争入札（総合
評価）

18,458,000 14,784,000 80.10%

香芝柏原改良他電線共同溝詳細設計
業務

奈良県奈良市大宮町３丁目５番１
１号（奈良国道事務所管内）

2024-06/07 ～ 2024-12/20
土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 奈良国道事務所長 伊
藤　努　奈良県奈良市大宮町３丁
目５番１１号

2024/06/06

セントラルコンサル
タント（株） 東京都
中央区晴海２－５
－２４

指名競争入札（総合
評価）

85,173,000 68,387,000 80.29%

紀の川中流域樋門耐震照査設計他業
務

和歌山県和歌山市西汀丁１６番
（和歌山河川国道事務所）

2024-06/27 ～ 2024-12/27
土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 和歌山河川国道事務所
長 奥野　真章　和歌山県和歌山
市西汀丁１６番

2024/06/26
川崎地質（株） 東
京都港区三田２－
１１－１５

指名競争入札（総合
評価）

37,466,000 29,942,000 79.92%

熊野川河川水辺国勢調査他業務
和歌山県新宮市～三重県南牟婁
郡紀宝町

2024-06/18 ～ 2025-02/28
土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 紀南河川国道事務所長
田中　雄三　和歌山県田辺市中万
呂１４２

2024/06/17
いであ（株） 東京都
世田谷区駒沢３－
１５－１

指名競争入札（総合
評価）

29,359,000 23,485,000 79.99%

熊野川河川環境モニタリング調査業務
和歌山県新宮市～三重県南牟婁
郡紀宝町

2024-06/27 ～ 2025-03/31
土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 紀南河川国道事務所長
田中　雄三　和歌山県田辺市中万
呂１４２

2024/06/26
（株）建設環境研究
所 東京都豊島区
東池袋２－２３－２

指名競争入札（総合
評価）

29,722,000 23,881,000 80.35%

紀南河川国道事務所管内測量業務
和歌山県田辺市中万呂１４２（紀南
河川国道事務所管内）

2024-06/07 ～ 2025-03/31 測量

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 紀南河川国道事務所長
田中　雄三　和歌山県田辺市中万
呂１４２

2024/06/06

（株）エイト日本技
術開発 岡山県岡
山市北区津島京町
３－１－２１

指名競争入札（総合
評価）

40,678,000 32,703,000 80.39%

紀南管内防災点検業務
和歌山県田辺市中万呂１４２（紀南
河川国道事務所管内）

2024-06/21 ～ 2026-03/31
土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 紀南河川国道事務所長
田中　雄三　和歌山県田辺市中万
呂１４２

2024/06/20
日本工営（株） 東
京都千代田区麹町
５－４

指名競争入札（総合
評価）

51,997,000 41,437,000 79.69%

国道２７号小浜市東勢地区他土地評
価等業務

福井県小浜市東勢地先 2024-06/04 ～ 2024-11/29
補償関係コン
サルタント業
務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福井河川国道事務所長
橋本　亮　福井県福井市花堂南２
丁目１４－７

2024/06/03
（株）ＮＩＳＳＯ 東京
都千代田区神田佐
久間町１－２５

指名競争入札 3,817,000 2,310,000 60.52%

福井河川関係図面等作成業務
福井県福井市花堂南２丁目１４の
７（福井河川国道事務所管内）

2024-06/14 ～ 2025-02/28
土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福井河川国道事務所長
橋本　亮　福井県福井市花堂南２
丁目１４－７

2024/06/13
（株）キミコン 福井
県鯖江市小泉町２
６－６－４

指名競争入札（総合
評価）

17,985,000 17,820,000 99.08%

足羽川ダム図面等作成業務
福井県今立郡池田町小畑地先～
福井県今立郡池田町大本地先

2024-06/25 ～ 2024-12/20
土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 足羽川ダム工事事務所
長 佐藤　弘行　福井県福井市成
和１丁目２１１１

2024/06/24

（株）デルタコンサ
ルタント 福井県福
井市文京７－８－１
７

指名競争入札（総合
評価）

15,345,000 14,190,000 92.47%

天ヶ瀬ダム他電気通信関連施設整備
設計業務

大阪府枚方市山田池北町１０番１
号他４箇所

2024-06/06 ～ 2024-12/27
土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 淀川ダム統合管理事務
所長 善本　隆典　大阪府枚方市
山田池北町１０－１

2024/06/05

電設コンサルタンツ
（株） 東京都千代
田区神田錦町３－
６

指名競争入札（総合
評価）

40,370,000 38,500,000 95.37%

天ヶ瀬ダム電気通信設備詳細設計業
務

大阪府枚方市山田池北町10番1号
他（淀川ダム統合管理事務所管
内）

2024-06/06 ～ 2024-12/27
土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 淀川ダム統合管理事務
所長 善本　隆典　大阪府枚方市
山田池北町１０－１

2024/06/05

（株）建設技術研究
所 東京都中央区
日本橋浜町３－２１
－１

指名競争入札（総合
評価）

15,378,000 12,265,000 79.76%

大滝ダム貯水池斜面挙動観測安定解
析業務

奈良県吉野郡川上村大滝地先～
奈良県吉野郡川上村柏木地先

2024-06/21 ～ 2025-03/31
土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 紀の川ダム統合管理事
務所長 小長谷　健　奈良県五條
市三在町１６８１

2024/06/20
日本工営（株） 東
京都千代田区麹町
５－４

指名競争入札（総合
評価）

33,913,000 27,500,000 81.09%

淡路地区海岸ゾーン護岸設計他業務 兵庫県淡路市夢舞台地先 2024-06/18 ～ 2024-12/25
土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 国営明石海峡公園事務
所長 三井　雄一郎　兵庫県神戸
市中央区海岸通２９番地　 神戸地

2024/06/17

中央コンサルタンツ
（株） 愛知県名古
屋市中区丸の内３
－２２－１

指名競争入札（総合
評価）

41,074,000 32,879,000 80.05%

国営飛鳥歴史公園事務所管内図面作
成業務

奈良県高市郡明日香村大字平田
５３８(国営飛鳥歴史公園事務所管
内)

2024-06/06 ～ 2025-02/28
土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 国営飛鳥歴史公園事務
所長 栁澤　秋介　奈良県高市郡
明日香村大字平田５３８

2024/06/05

（株）修成建設コン
サルタント 大阪府
大阪市北区野崎町
７－８　梅田パ－ク

指名競争入札（総合
評価）

5,049,000 3,786,750 75.00%



件名 履行場所 期間 工種業種名
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した
日

契約相手方名称及
び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

野洲栗東バイパス中地区道路改良工
事

滋賀県栗東市出庭地先 2024-06/14 ～ 2025-07/31 一般土木工事
支出負担行為担当官 近畿地方整
備局長 長谷川　朋弘　大阪府大
阪市中央区大手前３－１－４１

2024/06/13
（株）安藤・間 東京
都港区東新橋１－
９－１

一般競争入札（総合
評価）

1,348,787,000 1,243,000,000 92.16%

野洲栗東バイパス宅屋地区道路改良
工事

滋賀県栗東市出庭地先 2024-06/13 ～ 2025-07/31 一般土木工事
支出負担行為担当官 近畿地方整
備局長 長谷川　朋弘　大阪府大
阪市中央区大手前３－１－４１

2024/06/12
東急建設（株） 東
京都渋谷区渋谷１
－１６－１４

一般競争入札（総合
評価）

886,787,000 815,265,000 91.93%

国道１６１号下龍華町地区他防護柵設
置工事

滋賀県高島市安曇川町青柳地先
～滋賀県大津市真野大野地先

2024-06/12 ～ 2024-12/25 維持修繕工事
分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 滋賀国道事務所長 谷
成二　滋賀県大津市竜が丘４－５

2024/06/11

（株）トリヤマ 京都
府京都市南区上鳥
羽山ノ本町３３５番
地

一般競争入札（総合
評価）

99,451,000 92,169,000 92.68%

国道１６１号栗原地区他防護柵設置工
事

滋賀県大津市栗原地先～滋賀県
大津市伊香立下龍華町地先

2024-06/11 ～ 2024-12/25 維持修繕工事
分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 滋賀国道事務所長 谷
成二　滋賀県大津市竜が丘４－５

2024/06/10

ジョイントロード
サービス（株） 兵庫
県尼崎市猪名寺２
－２０－２０

一般競争入札（総合
評価）

91,542,000 82,698,000 90.34%

福知山河川国道事務所管内整備工事
京都府舞鶴市上安地先～京都府
福知山市夜久野町井田地先

2024-06/04 ～ 2025-02/28 維持修繕工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福知山河川国道事務所
長 大西　民男　京都府福知山市
字堀小字今岡２４５９－１４

2024/06/03
（株）田中工務店
京都府舞鶴市字倉
谷１０１６番地

一般競争入札（総合
評価）

269,962,000 246,180,000 91.19%

国道２７号肥後橋他橋梁補修工事
京都府舞鶴市北田辺地先～京都
府船井郡京丹波町富田地先

2024-06/04 ～ 2025-03/25 橋梁補修工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福知山河川国道事務所
長 大西　民男　京都府福知山市
字堀小字今岡２４５９－１４

2024/06/03
（株）長村組 京都
府京都市中京区西
ノ京中保町６４

一般競争入札（総合
評価）

298,551,000 271,150,000 90.82%

国道９号新橋他橋梁補修工事
京都府福知山市三和町大身地先
～京都府福知山市三和町芦渕地
先

2024-06/11 ～ 2025-02/28 橋梁補修工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福知山河川国道事務所
長 大西　民男　京都府福知山市
字堀小字今岡２４５９－１４

2024/06/10
（株）長村組 京都
府京都市中京区西
ノ京中保町６４

一般競争入札（総合
評価）

161,832,000 146,300,000 90.40%

寺田拡幅島垣内地区改良他工事
京都府城陽市寺田島垣内地先～
京都府城陽市富野久保田地先

2024-06/24 ～ 2025-03/14 一般土木工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 京都国道事務所長 尾
崎　悠太　京都府京都市下京区西
洞院通塩小路下る南不動堂町８０

2024/06/06

（株）吉川組 京都
府京都市右京区嵯
峨釈迦堂門前南中
院町１６

一般競争入札（総合
評価）

128,282,000 118,558,000 92.42%

寺田拡幅整備工事
京都府城陽市寺田金尾地先～京
都府城陽市寺田島垣内地先

2024-07/01 ～ 2025-02/16 一般土木工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 京都国道事務所長 尾
崎　悠太　京都府京都市下京区西
洞院通塩小路下る南不動堂町８０

2024/06/17
玉井建設（株） 京
都府宇治市宇治宇
文字１７－７

一般競争入札（総合
評価）

94,028,000 87,824,000 93.40%

国道９号沓掛地区防災工事
京都府京都市西京区大枝沓掛町
地先

2024-07/01 ～ 2025-02/28 法面処理工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 京都国道事務所長 尾
崎　悠太　京都府京都市下京区西
洞院通塩小路下る南不動堂町８０

2024/06/24
（有）洛陽建設 京
都府京都市伏見区
納所星柳１８－１

一般競争入札（総合
評価）

73,656,000 66,660,000 90.50%

大阪国道事務所管内電源装置他設置
工事

大阪府泉佐野市高松南２丁目他 2024-06/29 ～ 2025-03/05
受変電設備工
事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 大阪国道事務所長
志々田　武幸　大阪府大阪市城東
区今福西２－１２－３５

2024/06/28

（株）アレイエンジニ
アリング 大阪府大
阪市中央区内本町
１－２－８

一般競争入札（総合
評価）

147,345,000 135,190,000 91.75%

浪速第一共同溝換気設備他修繕工事
大阪府大阪市住之江区西住之江
４丁目地先～大阪府守口市八雲
東町２丁目地先

2024-06/07 ～ 2025-03/24 機械設備工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 大阪国道事務所長
志々田　武幸　大阪府大阪市城東
区今福西２－１２－３５

2024/06/06
近畿設備（株） 大
阪府大阪市北区天
満３－９－６

一般競争入札（総合
評価）

96,415,000 95,590,000 99.14%

大阪湾岸道路西伸部六甲アイランド西
ランプ基礎工事

兵庫県神戸市東灘区向洋町西地
先

2024-06/08 ～ 2025-01/15 一般土木工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 浪速国道事務所長 中
西　健一郎　大阪府大阪市西区九
条南１丁目４番１８号

2024/06/07
（株）西山工務店
兵庫県豊岡市泉町
１１－２６

一般競争入札（総合
評価）

195,393,000 177,452,000 90.82%

来日地区護岸他工事
兵庫県豊岡市城崎町楽々浦地先
～兵庫県豊岡市城崎町来日地先

2024-06/07 ～ 2025-02/28 一般土木工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 豊岡河川国道事務所長
荒谷　芳博　兵庫県豊岡市幸町１
０－３

2024/06/06
（株）西山工務店
兵庫県豊岡市泉町
１１－２６

一般競争入札（総合
評価）

123,398,000 112,178,000 90.91%

国道９号北部地区道路維持工事
兵庫県美方郡香美町村岡区八井
谷地先～鳥取県岩美郡岩美町蒲
生地先

2024-06/14 ～ 2025-03/31 維持修繕工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 豊岡河川国道事務所長
荒谷　芳博　兵庫県豊岡市幸町１
０－３

2024/06/13
山陰道路（株） 兵
庫県美方郡新温泉
町三谷１３２

一般競争入札（総合
評価）

109,153,000 106,700,000 97.75%



件名 履行場所 期間 工種業種名
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した
日

契約相手方名称及
び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

国道４８３号丹波地区道路維持工事
兵庫県朝来市和田山町加都地先
～兵庫県丹波市春日町七日市地
先

2024-07/01 ～ 2025-06/30 維持修繕工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 豊岡河川国道事務所長
荒谷　芳博　兵庫県豊岡市幸町１
０－３

2024/06/14

（株）ＮＥＯ　ＤＡＩＳＥ
Ｉ 兵庫県神戸市中
央区栄町通２－４
－１４　日栄ビル４

一般競争入札（総合
評価）

242,341,000 219,890,000 90.74%

加古川大門地区堤防等整備工事
兵庫県加東市西古瀬地先～兵庫
県加東市大門地先

2024-07/12 ～ 2025-02/28 一般土木工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 姫路河川国道事務所長
池田　大介　兵庫県姫路市北条１
丁目２５０

2024/06/13
（株）大給組 兵庫
県姫路市林田町林
谷２０―１

一般競争入札（総合
評価）

121,836,000 111,617,000 91.61%

加古川上滝野地区中流部掘削護岸工
事

兵庫県加東市上滝野地先～兵庫
県加東市上滝野地先

2024-08/01 ～ 2025-03/10 一般土木工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 姫路河川国道事務所長
池田　大介　兵庫県姫路市北条１
丁目２５０

2024/06/19
（株）田村組 兵庫
県小野市高田町１
７５６番地

一般競争入札（総合
評価）

199,749,000 183,975,000 92.10%

国道２号２９号街路樹維持工事
兵庫県姫路市北条１ー２５０（姫路
河川国道事務所管内）

2024-06/04 ～ 2025-02/28 造園工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 姫路河川国道事務所長
池田　大介　兵庫県姫路市北条１
丁目２５０

2024/06/03
（株）さくら緑化 兵
庫県丹波市柏原町
南多田５０２

一般競争入札（総合
評価）

70,169,000 69,520,000 99.08%

揖保川水系樋門等遠方監視操作制御
設備新設その他工事

兵庫県姫路市余部区下余部地先
他

2024-06/18 ～ 2025-03/28 機械設備工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 姫路河川国道事務所長
池田　大介　兵庫県姫路市北条１
丁目２５０

2024/06/17
（株）ＩＨＩインフラ建
設 東京都江東区
豊洲３－１－１

一般競争入札（総合
評価）

168,531,000 168,300,000 99.86%

加古川大堰３号ゲート修繕工事
兵庫県加古川市八幡町中西条地
先

2024-06/18 ～ 2026-02/27 機械設備工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 姫路河川国道事務所長
池田　大介　兵庫県姫路市北条１
丁目２５０

2024/06/17
（株）ＩＨＩインフラ建
設 東京都江東区
豊洲３－１－１

一般競争入札（総合
評価）

89,672,000 88,330,000 98.50%

国道１７５号他交通安全対策工事
兵庫県明石市他（明石維持出張所
管内及び洲本維持出張所管内）

2024-06/07 ～ 2024-11/29 維持修繕工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 兵庫国道事務所長 堤
英彰　兵庫県神戸市中央区波止
場町３番１１号

2024/06/06
ロードテック（株）
兵庫県姫路市飾磨
区上野田５－１１９

一般競争入札（総合
評価）

78,265,000 70,609,000 90.22%

国道２５号他街路樹維持工事
奈良県奈良市柏木町他（奈良維持
出張所管内）

2024-06/15 ～ 2025-01/31 造園工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 奈良国道事務所長 伊
藤　努　奈良県奈良市大宮町３丁
目５番１１号

2024/06/14
（株）中造園 奈良
県葛城市西辻３５２
－１

一般競争入札（総合
評価）

25,113,000 23,012,000 91.63%

国道２４号他街路樹維持工事
奈良県橿原市雲梯町他（橿原維持
出張所管内）

2024-06/08 ～ 2025-01/31 造園工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 奈良国道事務所長 伊
藤　努　奈良県奈良市大宮町３丁
目５番１１号

2024/06/07
（株）中造園 奈良
県葛城市西辻３５２
－１

一般競争入札（総合
評価）

25,718,000 23,573,000 91.66%

藤崎地区掘削他工事 和歌山県紀の川市後田地先 2024-06/22 ～ 2025-01/20 一般土木工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 和歌山河川国道事務所
長 奥野　真章　和歌山県和歌山
市西汀丁１６番

2024/06/21
木下建設（株） 和
歌山県有田市港町
２２１

一般競争入札（総合
評価）

257,433,000 236,148,000 91.73%

紀の川兄井樋門無動力化工事
和歌山県伊都郡かつらぎ町兄井
地先

2024-06/27 ～ 2025-02/28 維持修繕工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 和歌山河川国道事務所
長 奥野　真章　和歌山県和歌山
市西汀丁１６番

2024/06/26
三友工業（株） 和
歌山県和歌山市湊
２－１２－２７

一般競争入札（総合
評価）

44,352,000 44,000,000 99.21%

国道４２号鰈川トンネル補修・補強工
事

和歌山県海南市下津町鰈川地先 2024-06/04 ～ 2025-01/29 維持修繕工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 和歌山河川国道事務所
長 奥野　真章　和歌山県和歌山
市西汀丁１６番

2024/06/03

ショーボンド建設
（株） 東京都中央
区日本橋箱崎町７
－８

一般競争入札（総合
評価）

194,546,000 177,100,000 91.03%

国道４２号津屋地区電線共同溝工事
和歌山県和歌山市和歌浦東３丁
目地先

2024-07/10 ～ 2025-02/28
アスファルト舗
装工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 和歌山河川国道事務所
長 奥野　真章　和歌山県和歌山
市西汀丁１６番

2024/06/12
前田道路（株） 東
京都品川区大崎１
－１１－３

一般競争入札（総合
評価）

123,926,000 113,410,000 91.51%

国道２４号道路情報表示装置更新工
事

和歌山県和歌山市元寺町地先～
和歌山県和歌山市西汀丁１６番

2024-07/01 ～ 2025-02/28 通信設備工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 和歌山河川国道事務所
長 奥野　真章　和歌山県和歌山
市西汀丁１６番

2024/06/03
（株）ミライト・ワン
東京都江東区豊洲
５－６－３６

一般競争入札（総合
評価）

54,967,000 50,446,000 91.78%

北川東市場地区堤防拡築工事 福井県小浜市東市場地先 2024-06/15 ～ 2025-02/28 一般土木工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福井河川国道事務所長
橋本　亮　福井県福井市花堂南２
丁目１４－７

2024/06/14
（株）杉本組 福井
県小浜市遠敷８９
－１９－１

一般競争入札（総合
評価）

69,520,000 63,250,000 90.98%



件名 履行場所 期間 工種業種名
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した
日

契約相手方名称及
び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

福井バイパス堀水地区他改良他工事
福井県あわら市次郎丸地先～福
井県坂井市丸岡町千田地先

2024-06/13 ～ 2025-03/10 一般土木工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福井河川国道事務所長
橋本　亮　福井県福井市花堂南２
丁目１４－７

2024/06/12
（株）坂本土建 福
井県坂井市春江町
中筋高田６０番地

一般競争入札（総合
評価）

87,846,000 80,300,000 91.41%

冠山峠道路周辺整備他工事
岐阜県揖斐郡揖斐川町塚地先～
福井県今立郡池田町田代地先

2024-06/13 ～ 2025-03/21 一般土木工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福井河川国道事務所長
橋本　亮　福井県福井市花堂南２
丁目１４－７

2024/06/12
坂川建設（株） 福
井県福井市宝永３
－３－２４

一般競争入札（総合
評価）

203,731,000 186,978,000 91.78%

大野油坂道路天頭谷橋上部工事 福井県大野市長野地先 2024-07/19 ～ 2026-07/03
プレストレス
ト・コンクリート
工事

支出負担行為担当官 近畿地方整
備局長 長谷川　朋弘　大阪府大
阪市中央区大手前３－１－４１

2024/06/27
（株）ピーエス三菱
東京都港区東新橋
１－９－１

一般競争入札（総合
評価）

1,484,208,000 1,369,280,000 92.26%

大野油坂道路道場切橋上部工事 福井県大野市上半原地先 2024-07/01 ～ 2026-07/03
プレストレス
ト・コンクリート
工事

支出負担行為担当官 近畿地方整
備局長 長谷川　朋弘　大阪府大
阪市中央区大手前３－１－４１

2024/06/27
（株）錢高組 大阪
府大阪市西区西本
町２－２－４

一般競争入札（総合
評価）

1,907,488,000 1,756,909,000 92.11%

国道２７号郷市地区他舗装工事
福井県三方郡美浜町河原市地先
～福井県三方郡美浜町郷市地先

2024-07/01 ～ 2025-02/10
アスファルト舗
装工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福井河川国道事務所長
橋本　亮　福井県福井市花堂南２
丁目１４－７

2024/06/17
地崎道路（株） 東
京都港区港南２－
１３－３１

一般競争入札（総合
評価）

144,859,000 134,200,000 92.64%

足羽川ダム付替県道１６号橋上部工事 福井県今立郡池田町大本地先 2024-12/20 ～ 2026-10/30
プレストレス
ト・コンクリート
工事

支出負担行為担当官 近畿地方整
備局長 長谷川　朋弘　大阪府大
阪市中央区大手前３－１－４１

2024/06/20
川田建設（株） 東
京都北区滝野川６
－３－１

一般競争入札（総合
評価）

661,364,000 608,630,000 92.03%

水海川左岸貯砂ダム工事 福井県今立郡池田町水海地先 2024-06/06 ～ 2025-02/28 一般土木工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 足羽川ダム工事事務所
長 佐藤　弘行　福井県福井市成
和１丁目２１１１

2024/06/05
（株）西村組 福井
県吉田郡永平寺町
下浄法寺２－８

一般競争入札（総合
評価）

210,573,000 207,240,000 98.42%

大滝ダム管内ＣＣＴＶ設備新設工事
奈良県吉野郡川上村大滝地先～
奈良県五條市三在町地先

2024-07/29 ～ 2025-02/28 通信設備工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 紀の川ダム統合管理事
務所長 小長谷　健　奈良県五條
市三在町１６８１

2024/06/28

日本エレクトロニツ
クシステムズ（株）
大阪府大阪市淀川
区西中島５－５－１

一般競争入札（総合
評価）

100,001,000 91,311,000 91.31%

淡路地区淡路口駐車場整備他工事 兵庫県淡路市夢舞台地先 2024-06/13 ～ 2025-02/28 造園工事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 国営明石海峡公園事務
所長 三井　雄一郎　兵庫県神戸
市中央区海岸通２９番地　 神戸地

2024/06/12
（株）さくら緑化 兵
庫県丹波市柏原町
南多田５０２

一般競争入札（総合
評価）

113,652,000 103,950,000 91.46%


